
社会福祉法人　えどがわ （単位：千円）

当年度予算(A) 前年度予算(B) 差異(A)-(B) 備  考

保育事業収入 1,895,856 1,971,964 △76,108

保育所運営収入 2,615,349 2,636,501 △21,152

経常経費寄附金収入 120 130 △10

受取利息配当金収入 142 141 1

その他の収入 98,293 105,446 △7,153

事業活動収入計 (1) 4,609,760 4,714,182 △104,422

人件費支出 2,814,694 2,758,464 56,230

事業費支出 473,362 479,332 △5,970

事務費支出 985,980 905,145 80,835

その他の支出 51,357 54,752 △3,395

事業活動支出計 (2) 4,325,393 4,197,693 127,700

284,367 516,489 △232,122

固定資産売却収入 3,500 2,000 1,500

施設整備等収入計 (4) 3,500 2,000 1,500

固定資産取得支出 445,501 27,915 417,586

ファイナンス・リース債務の返済支出 99,300 87,826 11,474

施設整備等支出計 (5) 544,801 115,741 429,060

△541,301 △113,741 △427,560

積立資産取崩収入 218,000 218,000

拠点区分間繰入金収入 267,584 77,868 189,716

その他の活動収入計 (7) 485,584 77,868 407,716

積立資産支出 25,620 28,374 △2,754

拠点区分間繰入金支出 267,584 77,868 189,716

その他の活動による支出 9,000 9,000

その他の活動支出計 (8) 302,204 115,242 186,962

183,380 △37,374 220,754

△73,554 365,374 △438,928

641,308 727,550 △86,242

567,754 1,092,924 △525,170
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社会福祉法人　えどがわ （単位：千円）

本部 葛西 新堀 東小松川 鹿骨 北葛西 葛西第二 春江 東小岩 西篠崎 西小岩 松江 松本 清新 小松川 南葛西 西葛西 中葛西 松島 清新第二 北小岩 南篠崎 新田 宇喜田 事業区分合計

保育事業収入 335,176 69,630 59,290 66,461 85,956 69,438 68,231 77,496 62,200 62,305 87,795 65,168 72,738 80,583 67,671 59,751 69,372 69,507 64,889 63,075 62,328 58,390 61,277 57,129 1,895,856

保育所運営収入 115,123 106,460 110,707 130,541 124,771 112,118 125,978 107,240 109,738 136,011 106,858 114,770 123,414 113,873 106,393 121,086 124,200 100,902 109,645 105,044 106,378 102,434 101,665 2,615,349

経常経費寄附金収入 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 120

受取利息配当金収入 80 7 10 3 5 1 2 6 1 5 3 2 2 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 142

その他の収入 48,080 2,326 2,177 1,631 2,794 2,254 1,797 2,404 1,797 2,225 2,991 2,463 1,909 1,892 1,919 2,155 1,815 2,032 2,310 2,339 2,376 1,983 2,149 2,475 98,293

事業活動収入計 (1) 383,341 187,091 167,942 178,807 219,301 196,469 182,153 205,889 171,243 174,278 226,805 174,496 189,424 205,898 183,470 168,305 192,279 195,745 168,107 175,065 169,754 166,757 165,866 161,275 4,609,760

人件費支出 62,003 122,175 103,727 111,688 146,370 127,446 117,593 123,578 120,272 108,710 141,345 122,853 115,659 125,710 122,300 108,097 118,720 138,106 118,637 109,743 120,619 107,722 111,302 110,319 2,814,694

事業費支出 23,642 20,715 18,887 23,029 23,501 19,705 24,503 17,883 19,732 24,133 17,763 21,816 22,258 20,283 20,071 20,342 20,831 18,348 19,294 18,256 19,795 17,617 20,958 473,362

事務費支出 267,956 42,654 39,841 28,413 41,774 32,657 28,808 33,637 27,337 28,449 31,741 27,246 29,906 33,333 30,014 29,246 31,914 32,015 29,025 28,026 26,664 30,706 27,484 27,134 985,980

その他の支出 3,425 2,272 2,134 1,599 2,761 2,191 1,765 2,372 1,765 2,182 2,937 2,431 1,856 1,849 1,856 2,103 1,711 2,008 2,268 2,277 1,513 1,535 2,116 2,431 51,357

事業活動支出計 (2) 333,384 190,743 166,417 160,587 213,934 185,795 167,871 184,090 167,257 159,073 200,156 170,293 169,237 183,150 174,453 159,517 172,687 192,960 168,278 159,340 167,052 159,758 158,519 160,842 4,325,393

49,957 △3,652 1,525 18,220 5,367 10,674 14,282 21,799 3,986 15,205 26,649 4,203 20,187 22,748 9,017 8,788 19,592 2,785 △171 15,725 2,702 6,999 7,347 433 284,367

固定資産売却収入 3,500 3,500

施設整備等収入計 (4) 3,500 3,500

固定資産取得支出 2,250 133,295 116,317 1,784 146,452 2,512 2,660 2,872 2,849 1,950 6,052 4,386 2,090 1,210 1,621 5,336 1,325 1,452 2,949 1,710 2,994 400 735 300 445,501

ファイナンス・リース債務の返済支出 99,300 99,300

施設整備等支出計 (5) 101,550 133,295 116,317 1,784 146,452 2,512 2,660 2,872 2,849 1,950 6,052 4,386 2,090 1,210 1,621 5,336 1,325 1,452 2,949 1,710 2,994 400 735 300 544,801

△98,050△133,295△116,317△1,784△146,452△2,512 △2,660 △2,872 △2,849 △1,950 △6,052 △4,386 △2,090 △1,210 △1,621 △5,336 △1,325 △1,452 △2,949 △1,710 △2,994 △400 △735 △300△541,301

積立資産取崩収入 74,000 95,000 49,000 218,000

拠点区分間繰入金収入 67,584 69,000 26,000 105,000 267,584

その他の活動収入計 (7) 67,584 143,000 121,000 154,000 485,584

積立資産支出 1,224 1,260 972 1,236 1,224 1,056 1,140 1,104 1,020 1,464 1,092 1,032 1,056 1,116 1,008 1,236 1,236 1,068 1,056 972 1,200 924 924 25,620

拠点区分間繰入金支出 200,000 3,468 3,072 3,444 3,372 3,312 3,780 3,372 3,132 3,252 3,492 3,072 3,120 3,252 3,552 3,132 3,372 3,192 3,384 3,132 3,096 1,152 252 180 267,584

その他の活動による支出 9,000 9,000

その他の活動支出計 (8) 209,000 4,692 4,332 4,416 4,608 4,536 4,836 4,512 4,236 4,272 4,956 4,164 4,152 4,308 4,668 4,140 4,608 4,428 4,452 4,188 4,068 2,352 1,176 1,104 302,204

△141,416138,308 116,668 △4,416 149,392 △4,536 △4,836 △4,512 △4,236 △4,272 △4,956 △4,164 △4,152 △4,308 △4,668 △4,140 △4,608 △4,428 △4,452 △4,188 △4,068 △2,352 △1,176 △1,104 183,380

△189,509 1,361 1,876 12,020 8,307 3,626 6,786 14,415 △3,099 8,983 15,641 △4,347 13,945 17,230 2,728 △688 13,659 △3,095 △7,572 9,827 △4,360 4,247 5,436 △971 △73,554

226,691 18,051 14,518 18,543 18,955 19,252 19,079 23,282 15,438 19,897 19,614 16,527 18,787 20,459 20,909 17,986 19,099 23,142 19,506 20,018 14,577 15,910 17,615 3,452 641,308

37,182 19,412 16,394 30,563 27,262 22,878 25,865 37,697 12,339 28,880 35,255 12,180 32,732 37,689 23,637 17,298 32,758 20,047 11,934 29,845 10,217 20,157 23,051 2,481 567,754
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